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Nome

Ana Paula Morais Carvalho Macedo
Analisa Lia Silva Candeias
Arminda Anes Pinheiro

Clara Maria Faria Simaes Mendes
Claudia Cristina Vieira Carvalho Oliveira Ferreira Augusto
Cristina Araujo Martins

Ermelinda Fatima Dias Cunha Macedo
Esperanga Gago Alves Pereira
Fernando Alberto Soares Petronilho
Helena Rafaela Vieira Rosario

Jodo Carlos Gama Martins Macedo
Lisa Alves Gomes

Maria Fatima Dias Braga

Maria Fatima Silva Vieira Martins
Maria Goreti Silva Ramos Mendes
Maria José Matos Rodrigues Silva
Maria Manuela Almendra Magalhaes
Maria Manuela Pereira Machado
Maria Rosario Pinto Coelho Silva Coto
Odete Sofia Silva Lomba Araujo
Paula Cristina Soares Encarnagéo

Rui Manuel Freitas Novais

Numero

d3572

d4887

d3574

d3899

d3577

d3898

d3580

d3581

d3582

d3895

d3585

d3626

d3597

d3598

d3600

d4204

d3603

d3900

d3607

d3913

d3610

d3611

Peso do voto



Nome Numero Peso do voto

Rui Pedro Gomes Pereira d5000 1
Simao Pedro Pereira Vilaga d4877 1

Virginia Barroso Henrigues d3613 1



