

# ELEIÇÕES DOS REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DE CARREIRA - CADERNO ELEITORAL



Versão: 202504231744



Data de publicação: 23-04-2025 18:46

Nome	Número	Peso do voto
Ana Paula Morais Carvalho Macedo	d3572	1
Analisa Lia Silva Candeias	d4887	1
Arminda Anes Pinheiro	d3574	1
Clara Maria Faria Simões Mendes	d3899	1
Cláudia Cristina Vieira Carvalho Oliveira Ferreira Augusto	d3577	1
Cristina Araújo Martins	d3898	1
Ermelinda Fátima Dias Cunha Macedo	d3580	1
Esperança Gago Alves Pereira	d3581	1
Fernando Alberto Soares Petronilho	d3582	1
Helena Rafaela Vieira Rosário	d3895	1
João Carlos Gama Martins Macedo	d3585	1
Lisa Alves Gomes	d3626	1
Maria Fátima Dias Braga	d3597	1
Maria Fátima Silva Vieira Martins	d3598	1
Maria Goreti Silva Ramos Mendes	d3600	1
Maria José Matos Rodrigues Silva	d4204	1
Maria Manuela Almendra Magalhães	d3603	1
Maria Manuela Pereira Machado	d3900	1
Maria Rosário Pinto Coelho Silva Côto	d3607	1
Odete Sofia Silva Lomba Araújo	d3913	1
Paula Cristina Soares Encarnação	d3610	1
Rui Manuel Freitas Novais	d3611	1

Nome	Número	Peso do voto
Rui Pedro Gomes Pereira	d5000	1
Simão Pedro Pereira Vilaça	d4877	1
Virgínia Barroso Henriques	d3613	1